

(2) 四半期損益計算書

【第3四半期累計期間】

(単位：百万円)

	前第3四半期累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年12月31日)	当第3四半期累計期間 (自 平成25年4月1日 至 平成25年12月31日)
営業収益	390,401	389,265
営業費用	104,769	100,206
営業利益	285,632	289,058
営業外収益		
受取利息	19,099	16,351
物件貸付料	8,678	8,428
雑収入	746	961
営業外収益合計	28,525	25,740
営業外費用		
支払利息	12,675	11,423
社債利息	13,698	11,842
雑支出	5,762	7,744
営業外費用合計	32,136	31,010
経常利益	282,022	283,789
税引前四半期純利益	282,022	283,789
法人税等	1,024	883
四半期純利益	280,997	282,905
(参考) 営業収益の主な内訳		
受取配当金	279,290	284,394
グループ経営運営収入	14,250	13,875
基盤的研究開発収入	90,749	85,874

(注) 1. 本資料における四半期財務諸表は、法定開示におけるレビュー対象外であります。

2. 本資料における四半期財務諸表は、「四半期財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則」に基づいて作成しております。